



T.C.

## SAKARYA ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : 2010/129

27 10 2010 / 201

Konu : TESK Teknik ve İleri Eğitim Kurumları Hk.

### ODALARA 44 NOLU GENELGE

TESK Teknik ve İleri Eğitim Kurumlarının açılışı 16 Haziran 2010 tarihinde TESK Hotel Eğitim Merkezinde yapılmıştır. Bu merkezde bir taraftan işletmelerin ihtiyacı olan nitelikli işgücünün yetiştirilmesi, öte yandan lise mezunu olan gençlerin bilgi çağının gerektirdiği her türlü bilgi ve beceriye sahip olarak iş hayatına atılmasının sağlanması hedeflenmektedir.


TESK Teknik ve İleri Eğitim Kurumlarında Avustralya'nın kamu eğitim kurumu olan TAFENSW (Technical and Further Education – New South Wales Institute) programları uygulanacaktır. İngilizce olarak düzenlenecek eğitim programlarına katılan öğrenciler sertifika programlarını tamamladıklarında, dilerlerse eğitimlerinin kalan bölümüne Avustralya'da devam ederek ön lisans ve lisans diplomasına ulaşabileceklerdir.

Konfederasyonumuz ile TAFENSW ve TAFENSW Türkiye Temsilcisi olan İLTE arasında yapılan görüşmeler sonucunda; TESK Teknik ve İleri Eğitim Kurumlarında eğitim görmek isteyen esnaf ve sanatkarlarımızın en az lise düzeyinde eğitim almış olan çocuklarına, TAFE Türkiye 3.400 TL ileri teknoloji bursu verilmesi konusunda görüş birliğine varılmıştır. Bu durumda esnaf ve sanatkar çocukları bir yıllık eğitim için 8.900 TL yerine 5.500 TL,(500 TL peşin, 500TLx10 taksit KDV dahil) ödeyeceklerdir. Bu imkandan yararlanmak isteyen öğrenciler, esnaf ve sanatkar çocuğu olduğunu Esnaf ve Sanatkar Sicil kaydı ile belgeleyeceklerdir.

TESK Teknik ve İleri Eğitim Kurumlarında uygulanacak eğitim programları ve kayıt koşulları hakkında ayrıntılı bilgiye <http://www.tafetr.com> internet adresinden, bunun yanında (0 312 496 16 08) ve (0 312 419 82 00) numaralı telefonlardan ulaşılması mümkündür.

Söz konusu uygulamanın en kısa zamanda üyelerinize duyurulması hususunda gereğini önemle rica ederiz.

  
Oktay ALBAYRAK  
Genel Sekreter

  
Abdurrahman CAYMAZ  
Başkan Vekili